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Prog. Studi 
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Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 017 - Materi PAI di SMA 

: 6D 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA613 Senin 15:10-16:50 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

18 Mar 2024 

Kontrak Perkuliahan  

RPS dan Pengantar Materi PAI di SMA 

32 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

2 Senin 

25 Mar 2024 

Syu`abul Iman 35 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

3 Senin 

1 Apr 2024 

Analisis QS. Al-Isra: 32 dan QS. An-Nur: 2 30 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

4 Senin 

22 Apr 2024 

Hakikat beriman kepada hari akhir dan qadha dan  qadar 34 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

5 Senin 

29 Apr 2024 

Menghindari perkelahian pelajar, narkoba, dan minuman 

keras 

33 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

6 Senin 

6 Mei 2024 

Al-Kulliyatul Khomsah 32 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

7 Rabu 

8 Mei 2024 

Kompetisi dalam kebaikan (QS. Al-Maidah: 48) 

Etos kerja (QS. At-Taubah: 105) 

34 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

8 Selasa 

14 Mei 2024 

UTS 33 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 
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9 Rabu 

27 Mei 2024 

Adab menggunakan media sosial 35 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

10 Rabu 

29 Mei 2024 

Prinsip dan praktik ekonomi Islam 35 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

11 Senin 

3 Juni 2024 

Ketentuan Pernikahan dalam Islam 35 
 

 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

12 Rabu 

5 Juni 2024 

 

  Peran tokoh ulama Islam di Indonesia 

35  SHOBAH SHOFARIYANI                              IRYANTI 

13 Senin 

24 Juni 2024 

 

  Hakikat Mencintai Allah, khauf, raja` dan tawakkal 
35  SHOBAH SHOFARIYANI  IRYANTI 

14 Senin 

1 Juli 2024 

 

   Peradaban Islam pada masa modern 

35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

15 Kamis 

4 Juli 2024 

 

  Peradaban Islam pada masa modern 

35  SHOBAH SHOFARIYANI                IRYANTI 

16 Senin 

8 Juli 2024 

   

UAS 

35  SHOBAH SHOFARIYANI              IRYANTI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 017 - Materi PAI di SMA 

: 6D 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 8 Mei 2024 14 Mei 2024 27 Mei 2024 29 Mei 2024 3 Jun 2024 

 
5 Jun 2024 

 
24 Jun 2024 

 
1 Jul 2024 

 
4 Jul 2024 

 
8 Jul 2024 

1 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2107015005 ZAKY JAUHAR V V X V X X V X V V V V V V V V 12 75 

3 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2107015013 ANNISA MAULIDYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2107015037 DESY KHUMAYROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2107015039 MUHAMMAD TAUHID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2107015053 AASTIQOMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2107015070 LUNGGIHNI SIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2107015071 FATHIA FARHANAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2107015087 GITA SHIFANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2107015100 NAJWA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO X V X V X V V V V V V V V V V V 13 81 

21 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 017 - Materi PAI di SMA 

: 6D 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 8 Mei 2024 14 Mei 2024 27 Mei 2024 29 Mei 2024 3 Jun 2024 
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24 Jun 2024 
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4 Jul 2024 

 
8 Jul 2024 

22 2107015115 LAILA NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2107015118 ASWIN ALFAZRY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2107015133 DEVI FITRI YANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2107015152 IKHSAN ARYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2107015157 REVANZA AHMAD X V X V V V V V V V V V V V V V 14 88 

30 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

32 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH X V V V V X V X V V V V V V V V 13 81 

34 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH V V X X V X X V V V V V V V V V 12 75 

Jumlah hadir : 32,00 35 30 34 33 32 34 33 35 35 35 35 35 35 35 35 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH 88 87 93 89 89.70 A 

2 2107015005 ZAKY JAUHAR 76 80 70 72 73.40 B 

3 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI 80 80 90 92 87.80 A 

4 2107015013 ANNISA MAULIDYA 80 86 79 77 79.70 B 

5 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS 88 84 79 88 84.50 A 

6 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI 85 84 88 80 83.70 A 

7 2107015037 DESY KHUMAYROH 90 86 90 95 91.20 A 

8 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH 88 85 90 85 86.80 A 

9 2107015039 MUHAMMAD TAUHID 80 86 80 83 82.40 A 

10 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA 85 84 80 83 82.50 A 

11 2107015053 AASTIQOMAH 90 84 87 83 85.10 A 

12 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA 90 86 80 82 83.00 A 

13 2107015070 LUNGGIHNI SIFA 85 87 85 85 85.40 A 

14 2107015071 FATHIA FARHANAN 80 90 87 85 86.10 A 

15 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR 85 85 85 90 87.00 A 

16 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO 88 84 79 85 83.30 A 

17 2107015087 GITA SHIFANA 80 88 85 85 85.10 A 

18 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM 80 85 92 89 88.20 A 

19 2107015100 NAJWA RAMADHANI 90 87 92 90 90.00 A 

20 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 80 78 74 73 75.00 B 

21 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI 85 80 79 75 78.20 B 

22 2107015115 LAILA NUR AZIZAH 85 86 76 83 81.70 A 

23 2107015118 ASWIN ALFAZRY 88 85 76 78 79.80 B 

24 2107015133 DEVI FITRI YANI 80 86 86 85 85.00 A 

25 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN 85 85 92 90 89.10 A 

26 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY 85 82 77 78 79.20 B 

27 2107015152 IKHSAN ARYADI 80 84 85 80 82.30 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 
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N.UAS 

( 40 % ) 

N 
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N. 
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28 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI 85 90 75 82 81.80 A 

29 2107015157 REVANZA AHMAD 78 84 77 80 79.70 B 

30 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN 90 85 76 75 78.80 B 

31 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 80 85 75 75 77.50 B 

32 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI 88 83 74 75 77.60 B 

33 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH 78 80 75 72 75.10 B 

34 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR 80 85 78 80 80.40 A 

35 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 82 0 76 77 61.80 C 

Ttd 

 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 


